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KUVENDI | KOMUNES NE MALISHEVE

Kuvendi i Kontunés

Nr.02/__

Dt: 11.12.2023

Mbéshtetur n& nenin 43 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 3 paragrafi | pikal.2, nenit 5 & Udhé&zitnit
Administrativ (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtjen ¢ mbledhjeve t& Kuvendit t& Komunés, nenit 13 té Rregullores nr.02/175
daté:31.05.2017 pér punén e Kuvendit, Komiteteve dhe Komisioneve té Komunés sé Malishevés né bazé t&€ Statutit (&
Komunés s¢ Malishevés, miratuar né mbledhjen e Kuvendit & Komunés me daté, 11.09.2023 (nr.02/441, daté:
14.09.2023), Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés s& Malishevés, me daté:11.12.2023.

THERRET

Mbledhjen ¢ -X- (dhjeté) té rregullt 1& Kuvendit 1& Komunés sé Malishevés pér vitin 2023, e cila do t€ mbahet ditén e
Marté me daté: 19.12.2023 duke filluar nga ora: 10:00.
Mbledhja do t& mbahet né sallén e Kuvendit t& Komunés.

Ftohet z/zj qé t¢ marré pjesé né kété mbledlyje.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND 1 DITES

I.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve t& mbledhjes sé gjashté t& rregullt, e mbajtur me dat€:31.07.2023, &
mbledhjes s& shtaté té rregullt e mbajtur me daté:30.08.2023 dhe procesverbalit t& mbledhjes sé paré i€ jashtézakonshme e
mbajtur me daté:11.09.2023.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.06/485 daté:16.10.2023, e parashtruar nga Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe
Proné, pér miratimin e listés s& pronave t€ paluajtshme 1€ Komunés.

3.Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.08/1278 dat&:15.11.2023, e parashtruar nga Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe
Zhvillim Rural.

4, Shayrtimi dhe miratimi i faljes sé tatimit né pronég, pér qytetar&t e Komunés s¢ Malishevés.

5.Shfugizimi i vendimit nr.02/649 daté: 30.12.2022, i Planit 1€ Integritetit pér Komunén e Malishevés pér vitet 2022-2025.
6. Shgyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/523 daté: 15.11.2023.

7. Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés nr.02/359 dat¢:24.07.2023

8.T¢& ndryshme.
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Malishevé, dhjetor 2023.




